
  СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

22.04.2016 

с. Лебяжье 

 
КАРАР 

 33 

 

                                                                                                                             

                                                      

О внесении изменений  

в решение Совета Лебяжинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района РТ 

№ 13 от 21.12.2015 г. «О бюджете Лебяжинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ  

на 2016 год». 
 

В связи с внесением изменений в решении «О бюджете Лебяжинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ на 2016 год» 

 

Совет Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района РТ решил: 
                   

1. В приложении № 1: 

 

Строку «Источники внутреннего  

финансирования дефицита бюджета»                   000 01 00 00 00 00 0000 000                    0,0 

изложить в следующей редакции: 

«Источники внутреннего финансирования 

 дефицита бюджета»                                                000 01 00 00 00 00 0000 000                 55,6 

Строку «Изменения остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета»                         000 01 05 00 00 00 0000 000                    0,0 

изложить в следующей редакции: 

«Изменения остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета»                         000 01 05 00 00 00 0000 000                 55,6 

Строку «Уменьшение остатков средств 

бюджетов»                                                                 000 01 05 00 00 00 0000 610              1772,5 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков средств бюджетов»          000 01 05 00 00 00 0000 610              1828,1 

Строку «Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»              000 01 05 02 01 00 0000 610              1772,5 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 00 0000 610              1828,1 

Строку «Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610              1772,5 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных  

  

 



средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610              1828,1 

 

 

2. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 

Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 2016 

год» изложить в следующей редакции: 

  

Строку «Центральный аппарат»                               01       04    9900002040     000             67,3 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       04    9900002040      244             66,3 

«Прочие налоги, сборы, иные платежи  

негативка, транспортный налог»                              01       04    9900002040      852               1,0 

изложить в следующей редакции: 

«Центральный аппарат»                                            01       04    9900002040       000            47,1 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       04    9900002040      244             44,4 

«Прочие налоги, сборы, иные платежи  

негативка, транспортный налог»                              01       04    9900002040      852               2,7 

Строку «Уплата налога на имущество»                   01       13    9900002950      000               8,0 

 «Уплата налога на имущество организаций 

и земельного налога»                                                 01       13    9900002950      851               8,0 

изложить в следующей редакции: 

«Уплата налога на имущество»                                01       13    9900002950      000               8,8 

 «Уплата налога на имущество организаций 

и земельного налога»                                                 01       13    9900002950      851               8,8 

Строку «Обеспечение деятельности ЦБ»                01       13    9900029900      000             11,0  

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       13    9900029900      244             11,0  

изложить в следующей редакции: 

 «Обеспечение деятельности ЦБ»                            01       13    9900029900      000             18,0  

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       13    9900029900      244             18,0 

Строку «Благоустройство»                                        05       03    0000000000     000           241,7 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03     Б100078010    244            181,7 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03     Б100078050    244             60,0 

изложить в следующей редакции:   

«Благоустройство»                                                      05       03    0000000000     000           309,7 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03     Б100078010    244            298,4 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03     Б100078050    244             11,3  

        

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения в  сети 

Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.                                              

            

             

Глава Лебяжинского 

сельского поселения:                                               М.Б. Зверев   



 


